
 

 
 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i. 

hledá vhodného uchazeče / uchazečku do ekonomického oddělení na pozici 

 
 
 
Hlavní náplň práce: 

 Administrace a finanční kontrola grantů 
 Úzká spolupráce s řešiteli grantů (vědečtí pracovníci) 
 Nastudování podmínek jednotlivých grantových agentur, kontrola jejich dodržování, 

komunikace a spolupráce s grantovými agenturami a státní správou (ministerstva) 
 Nastavení a kontrola rozpočtů v účetním systému IFIS (zaškolení) 

Zavedení a administrace projektového modulu (sw modul) 
 Spolupráce při zpracování zpráv a výkazů s řešiteli grantů 
 Přímá spolupráce s vedoucí ekonomického oddělení 
 Spolupráce při auditech a kontrolách 

 
 

Požadujeme: 
 Min. SŠ vzdělání ekonomického směru  
 Praxe s problematikou grantů a vědeckých projektů výhodou 
 Kladný přístup k informačním technologiím, snaha učit se nové programy 
 Znalost AJ minimálně na středně pokročilé úrovni  
 Samostatnost, zodpovědnost, flexibilitu a komunikační schopnosti 
 Organizační schopnosti a asertivní jednání 

 
Nabízíme: 

 Práci v příjemném prostředí 
 Náplň práce se značnou mírou odpovědnosti 
 Velmi dobré finanční ohodnocení 
 Zajímavé firemní benefity 
 Zázemí stabilní společnosti 

 

Další informace: 
Region:  Hl. m. Praha  
Místo pracoviště:  Ústav molekulární genetiky AV ČR, Vídeňská 1083, Praha 4 - Krč  
Obor:  Projektový specialista   
Typ nabídky:  Plný úvazek  
Kontaktní informace:   Jana Immerová, tel: 241 063 253, email: jana.immerova@img.cas.cz  


